
LEILÃO 2024000000410 - SUCATA APROVEITÁVEL - DETRAN/MS -
HORÁRIO DE BRASÍLIA

Dia Leilão: 12/08/2024 10:00

Leiloeiro: CECILIA DELZEIR SOBRINHO

Local:

LOTE: 0001 AVALIAÇÃO: R$ 809,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL GM/VECTRA GLS HSA1555 JU0023961 9BGJK19HXWB500874 1998/1999

LOTE: 0002 AVALIAÇÃO: R$ 283,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL FIAT/UNO S HRL4691 3061401 9BD146000L3534772 1990/1990

LOTE: 0003 AVALIAÇÃO: R$ 1.248,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL VW/PARATI 1.6 NIZ8580 BWX053887 9BWDB05W38T079267 2007/2008

LOTE: 0004 AVALIAÇÃO: R$ 621,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL VW/GOL 1.0 NFM6F77 AZN204338 9BWCA05X75T044024 2004/2005

LOTE: 0005 AVALIAÇÃO: R$ 590,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL IMP/VW GOL CL 1.6 MI AHC1678 UND204571 8AWZZZ377VA916921 1997/1997

Rua Alagoas, 396 - Bairro Jardim dos Estados
Campo Grande - MS - CEP 79020-120

Fones: (67) 30471-887 | (67) 99101-5093 
https://www.ceciliadelzeirleiloes.com.br

suporte@leilaopro.com.br
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LOTE: 0006 AVALIAÇÃO: R$ 725,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL VW/GOL CLI BYO8C10 UNC197925 9BWZZZ377TP558974 1996/1996

LOTE: 0007 AVALIAÇÃO: R$ 537,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL FIAT/UNO MILLE SMART HRU8708 6247216 9BD15828814253232 2001/2001

LOTE: 0008 AVALIAÇÃO: R$ 371,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL FIAT/UNO ELECTRONIC BMA4946 3690198 9BD146000P3991179 1993/1993

LOTE: 0009 AVALIAÇÃO: R$ 463,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL VW/GOL 16V HPG2491 AFR301651 9BWZZZ373YT163952 2000/2000

LOTE: 0010 AVALIAÇÃO: R$ 518,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL GM/CORSA WIND CWU8309 AJ0035778 9BGSC08Z0XC722396 1999/1999

LOTE: 0011 AVALIAÇÃO: R$ 326,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL FIAT/UNO IBN7884 146A50113282172 9BD146000M3675746 1991/1991

LOTE: 0012 AVALIAÇÃO: R$ 544,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

AUTOMOVEL VW/GOL MI JTS9375 AFZ274157 9BWZZZ373WP527174 1998/1998
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LOTE: 0013 AVALIAÇÃO: R$ 1.393,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTONETA

CICLOMOTOR

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

HONDA/BIZ 125 ES

I/SHINERAY XY 50 Q

HONDA/CG 125 FAN

HONDA/CG 125 TODAY

YAMAHA/FACTOR YBR125 ED

HSO8365

OOP2H08

ECV2345

HQO1J25

NRO4784

JA04E26851820

1P39FMAFA069504

JC30E78204515

JC18E4063269

E3G7E-050852

9C2JA04206R851820

LXYXCBL01F0262193

9C2JC30708R204515

9C2JC1801PRP04662

9C6KE1500C0050851

2006/2006

2014/2015

2008/2008

1993/1993

2011/2012

LOTE: 0014 AVALIAÇÃO: R$ 1.751,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

YAMAHA/YBR 125K

HONDA/CG 150 TITAN KS

HONDA/CG 125 FAN ES

HONDA/CG 150 TITAN KS

HONDA/CG 150 TITAN ESD

AQE8845

HSP4798

MGC6795

DOQ7512

HTH5032

E382E198712

KC08E16952201

JC41E29078968

KC08E15868317

KC15E39020867

9C6KE092080200494

9C2KC08106R952201

9C2JC41209R078968

9C2KC08105R868317

9C2KC15309R020867

2008/2008

2006/2006

2009/2009

2005/2005

2009/2009

LOTE: 0015 AVALIAÇÃO: R$ 1.710,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTONETA

MOTONETA

HONDA/CG 150 TITAN KS

HONDA/CG 125 TITAN

YAMAHA/YBR 125K

HONDA/BIZ 125 MAIS

HONDA/BIZ 125 ES

HSN0E28

NBK7189

HTC3141

EOW5317

HTU2641

KC08E15101603

JC25E-W009419

E382E-213027

JC42E3A133945

JC42E2A330130

9C2KC08105R101603

9C2JC250WVR009419

9C6KE092080214550

9C2JC4230AR133945

9C2JC4220AR330130

2005/2005

1997/1998

2008/2008

2010/2010

2010/2010

LOTE: 0016 AVALIAÇÃO: R$ 1.400,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

HONDA/CBX 250 TWISTER

HONDA/CG 125 TITAN KS

YAMAHA/YBR 125K

HONDA/CG 125 TODAY

HONDA/CG 125 TITAN

JJQ5772

AKF1D70

AMZ9065

ABP2371

CGK3122

MC35E-7034828

JC30E12194929

E338E126983

CG125BR1477068

MS0001956

9C2MC35007R034828

9C2JC30102R194929

9C6KE044050129826

9C2JC1801MR564108

9C2JC250WWR144392

2007/2007

2002/2002

2005/2005

1991/1991

1998/1998
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LOTE: 0017 AVALIAÇÃO: R$ 1.317,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTONETA

MOTOCICLETA

HONDA/CG 125 FAN ES

HONDA/CBX 250 TWISTER

HONDA/C100 BIZ ES

HONDA/CG 125 TITAN KSE

HTE1356

DJW5240

HSQ8541

DHD4101

JC41E29012412

MC35E-3139666

HA07E13044543

JC30E23509145

9C2JC41209R012412

9C2MC35003R139666

9C2HA07103R044543

9C2JC30213R509145

2009/2009

2003/2003

2003/2003

2002/2003

LOTE: 0018 AVALIAÇÃO: R$ 1.058,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

YAMAHA/YBR 125ED

HONDA/CG 125 TITAN KS

HONDA/POP100

HONDA/CG 125 TITAN KS

CZS0529

HSQ3017

HTL1004

HRW3650

E308E-057484

JC30E13025255

HB02E17065178

JC30E1-Y069884

9C6KE026020003912

9C2JC30103R025255

9C2HB02107R065178

9C2JC3010YR069884

2002/2002

2002/2003

2007/2007

2000/2000

LOTE: 0019 AVALIAÇÃO: R$ 1.230,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTONETA

HONDA/CG 125 TITAN

HTA/HONDA C100

HONDA/CG 125 TITAN KS

HONDA/CBX 200 STRADA

HONDA/C100 BIZ

HRT3881

HTW0687

HSQ6364

HRW9554

HRX1915

JC25E-X216308

HA05E-V011872

JC30E13216637

MC27E-1029175

HA07EY037637

9C2JC2500XR216308

9CAHA0501PRP00424

9C2JC30103R216637

9C2MC27001R029175

9C2HA0700YR037637

1999/1999

1993/1993

2003/2003

2001/2001

2000/2000

LOTE: 0020 AVALIAÇÃO: R$ 1.285,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTONETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

HONDA/CG 125

HONDA/CG 125 TITAN

HONDA/C100 BIZ ES

HONDA/POP100

HONDA/CG 125 TITAN

HQK7642

HTW4775

HSL3212

HSU0462

HRB8191

 

CG125BR1328374

JC25E-T094919

HA07E14042748

HB02E17015888

JC25E-5550222

CG125BR1328292

9C2JC250TTR094919

9C2HA07104R042748

9C2HB02107R015888

9C2JC2501SRS50222

1983/1983

1996/1996

2004/2004

2007/2007

1995/1995
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LOTE: 0021 AVALIAÇÃO: R$ 1.476,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTONETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

YAMAHA/FACTOR YBR125 K

HONDA/C100 BIZ ES

HONDA/CG 125 TITAN KS

HONDA/CG 125 TITAN KS

HONDA/CG 150 TITAN KS

HTH8503

HRX4346

CVQ3213

DKL7102

HSL7076

E3D1E-067230

HA07E1208966

JC30E24017975

JC30E1-4806008

KC08E15064941

9C6KE122090067210

9C2HA07101R208966

9C2JC3010YR067664

9C2JC30104R806008

9C2KC08105R064941

2009/2009

2000/2001

2000/2000

2003/2004

2004/2005

LOTE: 0022 AVALIAÇÃO: R$ 1.551,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

HONDA/CG 125 TITAN

YAMAHA/FAZER YS250

HONDA/CG 125 TITAN KS

HONDA/CG 125

HONDA/CG 125 TITAN KS

HRB8954

HTR9756

CTW5601

HQK4138

HRK1224

JC25E5530007

G390E-013161

JC30E1Y079499

JC18E2005144

JC30E12115663

9C2JC2501SRS30007

9C6KG0460B0013149

9C2JC3010YR079499

9C2JC1801KR205104

9C2JC30102R115663

1995/1995

2010/2011

2000/2000

1989/1989

2001/2002

LOTE: 0023 AVALIAÇÃO: R$ 1.400,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

HONDA/CG 125 TITAN KSE

HONDA/CG 125 TITAN

YAMAHA/YBR 125ED

HONDA/CG 125 TITAN ES

YAMAHA/FACTOR YBR125 K

HSQ3667

HTW5052

HRK7655

HSB8284

NRK0389

JC30E23622640

JC25EV066463

E308E-070035

JC30E21071075

E3G9E-023127

9C2JC30213R622640

9C2JC250VTR066463

9C6KE026020010112

9C2JC30201R071075

9C6KE1520B0023108

2003/2003

1996/1997

2002/2002

2001/2001

2010/2011

LOTE: 0024 AVALIAÇÃO: R$ 1.300,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

HONDA/CG150 TITAN MIX EX

HONDA/CG 125 TITAN ES

HONDA/CG 125 TODAY

HONDA/CG 125 FAN

HTR9762

HSQ6202

HRB4734

HTK0476

KC16E4A044274

JC30E23131675

JC18ERR31402

JC30E78627649

9C2KC1640AR044274

9C2JC30203R131675

9C2JC1801RRR31402

9C2JC30708R627649

2010/2010

2003/2003

1994/1994

2008/2008
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LOTE: 0025 AVALIAÇÃO: R$ 1.504,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

HONDA/CG 125 FAN

HONDA/XLR 125

HONDA/CG 125 TITAN KS

HONDA/NXR150 BROS ESD

HONDA/CG 150 TITAN KS

HGE3153

HRX0134

AJQ9691

HSQ6375

HSL2419

JC30E78530909

JD17EY009896

JC30E11065802

KD02E33003523

KC08E14096282

9C2JC30708R530909

9C2JD1700YR009896

9C2JC30101R065802

9C2KD02303R003523

9C2KC08104R096282

2008/2008

2000/2000

2000/2001

2003/2003

2004/2004

LOTE: 0026 AVALIAÇÃO: R$ 1.922,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

HONDA/CG150 FAN ESDI

YAMAHA/YBR 125ED

HONDA/CG 125 TITAN

HONDA/CG 150 TITAN ESD

HONDA/CG 150 TITAN ES

NRM2G38

HSI9700

HRQ7I80

HTB5F05

HTC3094

KC16E8C406386

E337E-071180

JC25EW171289

KC08E28037286

KC08E58080084

9C2KC1680CR406386

9C6KE042050029555

9C2JC250WWR171289

9C2KC08208R037286

9C2KC08508R080084

2011/2012

2004/2005

1998/1998

2008/2008

2008/2008
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	LEILÃO 2024000000410 - SUCATA APROVEITÁVEL - DETRAN/MS - HORÁRIO DE BRASÍLIA
	LOTE: 0001
	AUTOMOVEL
	GM/VECTRA GLS
	HSA1555
	JU0023961
	9BGJK19HXWB500874
	1998/1999
	LOTE: 0002
	AUTOMOVEL
	FIAT/UNO S
	HRL4691
	3061401
	9BD146000L3534772
	1990/1990
	LOTE: 0003
	AUTOMOVEL
	VW/PARATI 1.6
	NIZ8580
	BWX053887
	9BWDB05W38T079267
	2007/2008
	LOTE: 0004
	AUTOMOVEL
	VW/GOL 1.0
	NFM6F77
	AZN204338
	9BWCA05X75T044024
	2004/2005
	LOTE: 0005
	AUTOMOVEL
	IMP/VW GOL CL 1.6 MI
	AHC1678
	UND204571
	8AWZZZ377VA916921
	1997/1997
	LOTE: 0006
	AUTOMOVEL
	VW/GOL CLI
	BYO8C10
	UNC197925
	9BWZZZ377TP558974
	1996/1996
	LOTE: 0007
	AUTOMOVEL
	FIAT/UNO MILLE SMART
	HRU8708
	6247216
	9BD15828814253232
	2001/2001
	LOTE: 0008
	AUTOMOVEL
	FIAT/UNO ELECTRONIC
	BMA4946
	3690198
	9BD146000P3991179
	1993/1993
	LOTE: 0009
	AUTOMOVEL
	VW/GOL 16V
	HPG2491
	AFR301651
	9BWZZZ373YT163952
	2000/2000
	LOTE: 0010
	AUTOMOVEL
	GM/CORSA WIND
	CWU8309
	AJ0035778
	9BGSC08Z0XC722396
	1999/1999
	LOTE: 0011
	AUTOMOVEL
	FIAT/UNO
	IBN7884
	146A50113282172
	9BD146000M3675746
	1991/1991
	LOTE: 0012
	AUTOMOVEL
	VW/GOL MI
	JTS9375
	AFZ274157
	9BWZZZ373WP527174
	1998/1998
	LOTE: 0013
	MOTONETA
	HONDA/BIZ 125 ES
	HSO8365
	JA04E26851820
	9C2JA04206R851820
	2006/2006
	CICLOMOTOR
	I/SHINERAY XY 50 Q
	OOP2H08
	1P39FMAFA069504
	LXYXCBL01F0262193
	2014/2015
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 FAN
	ECV2345
	JC30E78204515
	9C2JC30708R204515
	2008/2008
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TODAY
	HQO1J25
	JC18E4063269
	9C2JC1801PRP04662
	1993/1993
	MOTOCICLETA
	YAMAHA/FACTOR YBR125 ED
	NRO4784
	E3G7E-050852
	9C6KE1500C0050851
	2011/2012
	LOTE: 0014
	MOTOCICLETA
	YAMAHA/YBR 125K
	AQE8845
	E382E198712
	9C6KE092080200494
	2008/2008
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 150 TITAN KS
	HSP4798
	KC08E16952201
	9C2KC08106R952201
	2006/2006
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 FAN ES
	MGC6795
	JC41E29078968
	9C2JC41209R078968
	2009/2009
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 150 TITAN KS
	DOQ7512
	KC08E15868317
	9C2KC08105R868317
	2005/2005
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 150 TITAN ESD
	HTH5032
	KC15E39020867
	9C2KC15309R020867
	2009/2009
	LOTE: 0015
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 150 TITAN KS
	HSN0E28
	KC08E15101603
	9C2KC08105R101603
	2005/2005
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN
	NBK7189
	JC25E-W009419
	9C2JC250WVR009419
	1997/1998
	MOTOCICLETA
	YAMAHA/YBR 125K
	HTC3141
	E382E-213027
	9C6KE092080214550
	2008/2008
	MOTONETA
	HONDA/BIZ 125 MAIS
	EOW5317
	JC42E3A133945
	9C2JC4230AR133945
	2010/2010
	MOTONETA
	HONDA/BIZ 125 ES
	HTU2641
	JC42E2A330130
	9C2JC4220AR330130
	2010/2010
	LOTE: 0016
	MOTOCICLETA
	HONDA/CBX 250 TWISTER
	JJQ5772
	MC35E-7034828
	9C2MC35007R034828
	2007/2007
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN KS
	AKF1D70
	JC30E12194929
	9C2JC30102R194929
	2002/2002
	MOTOCICLETA
	YAMAHA/YBR 125K
	AMZ9065
	E338E126983
	9C6KE044050129826
	2005/2005
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TODAY
	ABP2371
	CG125BR1477068
	9C2JC1801MR564108
	1991/1991
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN
	CGK3122
	MS0001956
	9C2JC250WWR144392
	1998/1998
	LOTE: 0017
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 FAN ES
	HTE1356
	JC41E29012412
	9C2JC41209R012412
	2009/2009
	MOTOCICLETA
	HONDA/CBX 250 TWISTER
	DJW5240
	MC35E-3139666
	9C2MC35003R139666
	2003/2003
	MOTONETA
	HONDA/C100 BIZ ES
	HSQ8541
	HA07E13044543
	9C2HA07103R044543
	2003/2003
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN KSE
	DHD4101
	JC30E23509145
	9C2JC30213R509145
	2002/2003
	LOTE: 0018
	MOTOCICLETA
	YAMAHA/YBR 125ED
	CZS0529
	E308E-057484
	9C6KE026020003912
	2002/2002
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN KS
	HSQ3017
	JC30E13025255
	9C2JC30103R025255
	2002/2003
	MOTOCICLETA
	HONDA/POP100
	HTL1004
	HB02E17065178
	9C2HB02107R065178
	2007/2007
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN KS
	HRW3650
	JC30E1-Y069884
	9C2JC3010YR069884
	2000/2000
	LOTE: 0019
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN
	HRT3881
	JC25E-X216308
	9C2JC2500XR216308
	1999/1999
	MOTOCICLETA
	HTA/HONDA C100
	HTW0687
	HA05E-V011872
	9CAHA0501PRP00424
	1993/1993
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN KS
	HSQ6364
	JC30E13216637
	9C2JC30103R216637
	2003/2003
	MOTOCICLETA
	HONDA/CBX 200 STRADA
	HRW9554
	MC27E-1029175
	9C2MC27001R029175
	2001/2001
	MOTONETA
	HONDA/C100 BIZ
	HRX1915
	HA07EY037637
	9C2HA0700YR037637
	2000/2000
	LOTE: 0020
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125
	HQK7642
	CG125BR1328374
	CG125BR1328292
	1983/1983
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN
	HTW4775
	JC25E-T094919
	9C2JC250TTR094919
	1996/1996
	MOTONETA
	HONDA/C100 BIZ ES
	HSL3212
	HA07E14042748
	9C2HA07104R042748
	2004/2004
	MOTOCICLETA
	HONDA/POP100
	HSU0462
	HB02E17015888
	9C2HB02107R015888
	2007/2007
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN
	HRB8191
	JC25E-5550222
	9C2JC2501SRS50222
	1995/1995
	LOTE: 0021
	MOTOCICLETA
	YAMAHA/FACTOR YBR125 K
	HTH8503
	E3D1E-067230
	9C6KE122090067210
	2009/2009
	MOTONETA
	HONDA/C100 BIZ ES
	HRX4346
	HA07E1208966
	9C2HA07101R208966
	2000/2001
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN KS
	CVQ3213
	JC30E24017975
	9C2JC3010YR067664
	2000/2000
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN KS
	DKL7102
	JC30E1-4806008
	9C2JC30104R806008
	2003/2004
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 150 TITAN KS
	HSL7076
	KC08E15064941
	9C2KC08105R064941
	2004/2005
	LOTE: 0022
	MOTOCICLETA
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